
ffirr DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS
Municipatidad de Chitlán Viejo

COMETIDO A LA COMUNA DE PINTO DE
ooñl xeNlt HERNANDEz ERtcES

DECRETO ALCALDICIO N' 7 684
Chillán Viejo, 16 [)IC 2021

VISTOS:

1.- Las facultades conferidas en la Ley No 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos mod¡ficatorios, las
instrucciones conten¡das en la Ley N" 18.883, sobre Estatuto Administrativo, para funcionarios
Municipales;

CONSIDERANDO:

a).-Los Decretos Alcaldicio N' 3774 del 0510712021 y
3881 del 0910712021, mediante el cual se nombra y delega atribuciones a la Administradora
Municipal, respectivamente.

b).- EI Decreto No 1312 del 1010312021 que aprueba
contrato de prestación de servicios a Honorarios.

c).- La solicitud de cometido de fecha 0711212021 del
Director de Desarrollo Comunitario quien solicita Cometido Para Doña Kenia Hernández Erices
Rut 10.747.243-6, para ir a la Comuna de Pinto el día 1011212021, desde las 09:00 hasta las
16:00 horas.

DECRETO:
1.- AUTORIZA cometido para Doña Kenia

Hernández Erices Rut: 10.747 .243-6, para ir a la Comuna de Pinto el dia 1011212021, Con el
motivo de asistir al Tercer Encuentro Regional OMIL año 2021.

2.- Cometido sin derecho a viatico, solo devolucion
de pasajes, estacionamiento y/o combustible según corresponda, se trasladara en Vehiculo
Particular placa HVYP-57

3.- IMPÚTESE el ga co pondi a la cuenta
21 4.05.46 Administración de S ama OMIL 2021

AN SE, NOTIFIQ SE, REGISTRESE, U S YA CHIVESE.

LORE
AD

POR ORDEN D

TE
CIPAL

R LCALDE
o

SEÑO

RAFA USTOS FUENTES
ARIO MUNTCtPAL (S)

J
). Directora de Administración y Finanzas (DAF), Directo. Control lnterño Municipal (DCl);

Co

SEC

(SIAPER); Unidad de Personal; lnteresado

\

1 5 otc 2021

Sergio
Resaltado

Sergio
Resaltado

Sergio
Resaltado


